ACUMULADOS 45.391,24
     Superavit Acumulados 9.759,78
     Superavit do Exercicio 35.631,46

Tatuí, 31 de dezembro de 2014.
Reconhecemos a exatidão do presente
Balanço Patrimonial, cujos valores do
Ativo e Passivo mais Patrimônio Líquido
importam em R$ 53.723,23 (cinquenta e
três mil, setecentos e vinte e três reais
e vinte e três centavos).

Margarida Maria do
Carmo de Oliveira - Presidente

Técnico Contábil
Celina Ferrarezi Moisés
TC CRC: 1SP142505/0-4

CASA DE APOIO AO IRMAO DE RUA SAO JOSE
Periodo:  01/01/2014 a 31/12/2014

Demonstracao do Resultado do Exercicio